HAYVAN SAGLIGI, YETiISTIRICILIGI VE SU URUNLERI SUBE
MUDURLUGU CALISMALARI

SAGLIK TARAMASI SONUGLARI

o . HASTALIK OzEL
CIKIS TURU ;'ff :3’- PROJELI CIKISINA [ SERBEST TOPLAM
Blyukbas 17 3.862 525.474 332 414 15.726 541.946
Kiigukbas 17 3.250 1.029.642 35 13.681 124.151 1.167.509
Kanatli 14 1.112 45.946.231 3.560.525 386.382 74.259.864 | 124.153.002
Ari Kovani 9 281 17.635 0 0 1.065 18.700
Balik 1 5 500 0 3.128 0 3.628
Kedi-Képek 17 1.843 15.180 66 27 2.194 17.467
Tek Tirnakh 9 420 922 0 29 0 951
TOPLAM 84 10.773  47.535.584  3.560.958  403.661  74.403.000 125.903.203
KANATLI KUMES SAYILARI
e iSLETME  KUMES BROILER KUMFS HINDI KUMES- YUMURTACI KUIYlES DAMIZLIK KUM!ES
SAYISI = SAYISI  SAYISI = KAPASITE | SAYISI ~KAPASITE = SAYISI = KAPASITE  SAYISI  KAPASITE
AHMETLI 27 53 53 863.500 - - 2 52.000 - -
AKHISAR 100 254 199 3.579.010 - - 43 4.538.478 12 139.486
ALASEHIR 58 116 91 1.168.500 25 251.300 - - - -
DEMIRCI 31 37 37 596.065 - - - - - -
GOLMARMARA 5 13 13 390.060 - - - - - -
GORDES 59 68 65 1.074.200 - - 3 17.800 - -
KIRKAGAC 22 49 37 772.468 = = = = 12 117.504
KOPRUBASI 92 130 130 1.889.500 - - - - - -
KULA 62 93 91 1.867.520 - - 2 8.100 - -
SALIHLI 178 354 304 5.325.900 7 75.500 43 1.175.256 - -
SARIGOL 10 21 21 437.264 = = = = = =
SARUHANLI 33 272 138 2.767.748 - - 42 3.672.320 99 885.344
SELENDI 10 20 20 419.000 - - - - - -
SOMA 30 71 71 1.833.650 - - - - - -
SEHZADELER 7 47 37 641.552 6 36.500 4 225.240 o 3
TURGUTLU 124 211 227 3.309.578 24 139.150 12 558.936 - -
YUNUSEMRE 12 64 29 454.069 - - 3 100.000 32 350.000
TOPLAM 821 1.898  1.528 27.239.116 62 502.450 153 | 10.322.130 155  1.492.334



HAYVAN HASTALIKLARIYLA MUCADELE SONUGLARI

CIKIS i KOY . HAflIAL OZEL
HASTALIK ADI TURG E SAY. PROJELI CIKISIN | iSTEK SERBEST TOPLAM
SAY. A
LllBSﬁ‘_RAIL??(EiiURI CRlCE Biiylikbas 3| 111 0 0 0 4.318 4.318
SAP ? Biiylikbas 17| 2.116 458.785 1 293 2.439 461.518
SAP - A Biiylikbas 1 17 1.926 15.510 0 0 17.436
LUMPY SKIN DISEASE Biiylikbas 17| 697 120.421 0 82 755 121.258
LEPTOSPIROSIS Biiyiikbag 1 2 0 0 0 110 110
KubDUZ Biiylikbas 6 28 0 7.719 0 0 7.719
Sigir Brucellosisi Blyukbag 17| 1.177 43.718 0 0 450 44.168
SIGIR TUBERKULOZU Biiylikbas 4 27 1.313 528 649 0 2.490
Infectiousbovinerhinotracheitis/ Biyiikbas 1 1 0 0 0 41 41
TRICHOMONOSIS Biiyiikbas 1 2 0 0 0 74 74
AGALACTIA Biiyiikbag 2 2 0 0 0 52 52
ENTEROTOXAEMIA, Biiylikbas 3 58 0 0 0 2.031 2.031
Cl. perfringenstype A Blyiikbas 1 15 0 0 0 215 215
PASTEURELLOSIS Biiylikbas 1 7 0 0 0 670 670
Koyun-Kegci Vebasi (PPR) Geng 1 23 12.877 0 0 0 12.877
Sigir Brucellosisi Geng 3 22 1.042 0 0 0 1.042
Koyun-Kegi Brucellosisi Geng 2 24 8.489 0 0 0 8.489
o URT OLMAYAN Kanatl 1| 15 0 0 0| 5.965.044| 5.965.044
NEWCASTLE Kanatli 3| 176 0 0 0| 52.231.133| 52.231.133
Kanatli Enf. Bronchitis Kanatli 2 169 0 0 0 23.833.707 | 23.833.707
Kanatli Cicegi (FowlPox) Kanatli 1 7 0 0 0 1.350.371 1.350.371
Kanath Tifosu(Tavuk Tifosu) Kanatli 1 4 0 0 0 1.170.990 1.170.990
Gumborodisease Kanath 2 170 0 0 0 28.155.931 | 28.155.931
Infectiouscoryza Kanath 1 3 0 0 0 1.566.538 1.566.538
IHBARI MECBURI OLMAYAN Kedi-
HASTALIKLAR Kopek 2| % 0 0 0 217 217
KuDUZ K..ed'_ 17| 1.073 15.858 569 1 719 17.147
Kdpek
Canine distemper lf.?d" 3| 255 0 0 0 969 969
Opek
Parvoviralinfection e 1 1 0 0 0 2 2
i _ Kopek
IHI-LBS'?_RAIL??(E%?{URI QR Kigiikbag 2 3 0 0 0 1.850 1.850
SAP ? Kuguikbag 9 95 30.579 342 | 17.826 9.400 58.147
Koyun-Kegi Vebasi (PPR) Kuglkbag 17| 812 303.101 0 0 0 303.101
MAVIDIL Kiiglikbag 17| 552 285.617 19.175 0 0 304.792
K.K.CICEGI Kiigiikbag 10| 150 28.263 12.061| 25.881 710 66.915
LEPTOSPIROSIS Kiigiikbas 3 8 0 0 0 664 664
KuDUZ Kuguikbag 2 2 0 745 40 0 785
Koyun-Kegi Brucellosisi Kuglikbag 16| 388 138.702 1.340 0 11.500 151.542
AGALACTIA Kugukbag 4| 132 0 0 4.681 23.831 28.512
KEGI-CIGER AGRISI Kiigiikbas 3 8 0 0| 2.326 500 2.826
ENTEROTOXAEMIA Kiglikbag 7 316 1.470 0| 35.719 53.111 90.300
Cl. perfringenstype A Kugukbag 2 59 1.475 0 0 8.285 9.760
CL. PERFRINGENS TYPE C Kugukbag 2 61 0 0| 21.600 6.205 27.805
PASTEURELLOSIS Kugukbag 1 2 0 0 0 360 360
L . - Tek
Equineviralrhinopneumonitis Tirnakis 1 1 1 0 0 0 1
RUAM (MANKAFA) Ve 1 4 0 0 37 0 37
Tirnakh
TOPLAM | 212 | 8.839 | 1.453.637 | 57.990 |109.135| 114.403.192 | 116.023.954




iL GENELI

Gelen Hayvan Sayisi

Giden Hayvan Sayisi

ILGESI
AHMETLI
AHMETLI
AKHISAR
AKHISAR
AKHISAR
ALASEHIR
DEMIRCI
DEMIRCI
GORDES
GORDES
GORDES

GORDES
GOLMARMARA
GOLMARMARA

KOPRUBASI
KOPRUBASI
KOPRUBASI

KULA
KULA
KULA
KULA

SALIHLI
SALIHLI
SALIHLI
SOMA
SOMA
SARUHANLI

SELENDI

SELENDI

SELENDI
SEHZADELER

YUNUSEMRE

YUNUSEMRE
YUNUSEMRE

TOPLAM

BUYUKBAS

(ADET)
19.464
14.484

GELEN — GIDEN HAYVAN SAYILARI

KUGCUKBAS
(ADET)
513.277
145.864

HAYVAN ITLAF VE TAZMINATLARI 2016

HAYVANIN
NEV’i
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Sigir
Koyun
Sigir

Sigir

Sigir
Sigir

HASTALIK

LSD
Anaflaktik Sok

LSD
Tlberkiloz
Anaflaktik Sok
LSD
Tlberkiloz
LSD
Tlberkiloz
Kuduz
Anaflaktik Sok

LSD
LSD
Tuberkiloz

Brucella
Kuduz
Anaflaktik Sok

Tlberkiloz
Anaflaktik Sok
Brucella
LSD
Anaflaktik Sok
Tlberkiloz
LSD

Tuberkiloz
Anaflaktik Sok

Tlberkiloz
Anaflaktik Sok
LSD
Kuduz
Anaflaktik Sok
Anaflaktik Sok

Tiberkiloz
Kuduz

HAYVAN ADEDI

12
1

102
291

16

31

801

TOPLAM
(ADET)

531.741
160.349

TAZMINAT MIKTARI
(TL)
76.777,25
7.200

627.817,98
1.090.070,52
2.000
90.870,36
21.743,25
222.484,69
18.693,75
28.745,96
10.189,37

21.814,49
84.981,28
3809,29

2.852,14
11.815,64
8.082

11.998,97
10.500
1.868,93
226.074,65
15.439
29.870,3
466.560,71

20.677,13
3.450

174.106,79

34.991
84.652,6
480
2.550

1.050

205.401,02
2.400

3.622.019,17



HASTALIKTAN ARI ISLETMELER

| YUNUSEMRE | | 1.365 | 1.205

| SARUHANLI | 439

. TOPLAM | | 8.576 | 7.576

KOVAN SAYISINA GORE ARICILIK ISLETMELERI ORANI

Toplam 75.265
adet Arili

6,2 ‘ 43,22 ‘ 31,28 ’ 19,29

SUNIi TOHUMLAMA UYGULAMALARI

2016 yilinda il genelinde 143 Suni Tohumlama uygulayicisi faaliyet gésterdi.
91.545 adet suni tohumlama yapildi.

83.250 adet suni tohumlama E-Islah sistemine kaydedildi.



KLINiIK VE POLIKLINIKLER

iLCESi SAYISI ILGESI SAYISI
AHMETLI 2 SALIHLI 30
AKHISAR 12 SARIGOL
ALASEHIR 13 SARUHANLI
DEMIRCI 8 SELENDI 10
GOLMARMARA 2 SOMA 4
GORDES 8 TURGUTLU 9
KIRKAGAC 5 SEHZADELER 11
KOPRUBASI 2 YUNUSEMRE 4
KULA 16 TOPLAM 146

KESIMHANE BILGILERI

Ilimizde 2016 yili icerisinde aktif olarak faaliyet gosteren 13 Kirmizi et mezbahasi olup, 2016 yil sonu
itibariyle mevzuata uygun bulunmadidi icin Selendi,Kula ile 2016 yili ocak ayi igerisinde ise Gélmarmara;2017 Yili
itibariyle onay belgesi almamis olan Soma, Kirkagag ,Gérdes, Sarigél ve Demirci ilgelerimizdeki Ilce Mezbahasinin
kesim faaliyeti durdurulmustur. Suan itibariyle Ilimizde 5 adet kirmizi et mezbahasi ile 4 adet kanath et
mezbahasi bulunmaktadir.

2016 yil itibariyle Tlimizdeki kesim kapasitesi diisiik olan (azami ginliik 4 adet b.bas ile 12 adet k.bag
kesimi) Ilcelerdeki kesimhane faaliyetleri, Kiiclik Kapasiteli Kesimhanelerin Genel ve Ozel Hijyen Kurallarina Dair
Yoénetmelik kapsaminda yiir(tiilecek olup, denetimlerimiz ilgili yonetmelik cercevesinde gerceklestirilecektir.

KESILEN HAYVAN MIKTARLARI

MANISA Biiyiikbas (adet) = Kiiglikbas (adet) = Kanath (adet)
Klgukbas (adet) Kanath (adet)
Sehzadeler 12.943 15233
Akhisar 2.597 8.227 60.067.832
Alasehir 2.245 12.017
Demirci 514 349
Golmarmara 0 0
Gordes 787 1.013
Kirkagac 37 118
Kula 0 0
Salihli 4.128 21.047
Sarigol 286 970
Selendi 0 0
Soma 465 925
Turgutlu 14.419 17.323 9.078.354



YIL
2016

ilcesi
AKHISAR

TURGUTLU
YUNUSEMRE

SEHZADELER

TURGUTLU

ilgesi
AKHISAR

TURGUTLU

SARUHANLI

SARUHANLI

2016 YILI
iL GENELT

TOPLAM

KESILEN HAYVAN /URETILEN ET MIKTARI

BUYUKBAS KUGCUKBAS KANATLI
ADET KiLO ADET KiLO ADET KiLO
38.421 | 9.117.390 | 96.545 | 1.641.265 | 89.645.506 | 202.049.984
RENDERING BILGILERI
Firma Adi Nevi Kapasitesi
Tavuk Unu, Kan
KESKINOGLU Unu,Tig-Telek Unu, 10 ton/saat
Et-Kemik Unu
UDERO Et-Kemik Unu 3,4 ton/saat
KENT YEM Et-Kemik Unu 9 ton/saat
Balik Unu, Kanath
OKAN Unu,Tug-Telek Unu, 1,5 ton/saat
Et-Kemik Unu
C.P. Kanatl Unu 1 ton/saat
ORGANIK GUBRE ISLETMELERI
Firma Adi Nevi Kapasitesi
KESKINOGLU Kanatli Gubresi 12.500 ton/yil

Blyulk Bas Hayvan

AYDINLAR MAD. 75.000 ton/yil

Gubresi
Kati ve Sivi Solucan Kati: 400 ton/yil
e Gubresi Swvi: 5,7 ton/yil
GURES Kanatli Giibresi 54.750 ton/yil

HAYVAN KUPELEME

YENI KAYIT
SIPARIS EDILEN DUSEN KUPELER
S - (BUYUKBAS)
BUYUKBAS KUCUKBAS
72.000 343.505 2.611



CIKAN-SONEN HASTALIK MIHRAKLARI 2016

HASTALIK ONAYLI SONUS AKTIF OLEN ITLAF/IMHA  TESHIS  KESILEN ASI TUTULAN  MARUZ
SIE;';;‘;‘GIE"I‘W';‘(’&%ER 40 40 0 6 312/312 312 0 4945 176 40
SAP 8 7 1 0 0 8 0 463.755 8 8
KUDUZ 13 6 7 3 10/10 12 0 3.285 13 13
SIGIR BRUCELLOSiSi 3 2 1 0 2 2 2 37.835 3 3
SIGIR TUBERKULOZU 16 10 6 0 49/49 460 411 0 49 16
K.K.VEBASI 1 1 0 10 0/10 20 0 130 20 1
MAVI DiL 1 1 0 2 0/2 2 0 25.000 2 1
YALANCI TAVUK VEBASI 2 1 1 22 25/25 25 - 0 = 5

(NEWCASTLE)

KOYON KEGI BRUSELLOZU ; (i} 2 3 3/3 3 (] 134 3 2
TOPLAM 86 68 18 46 399/411 844 411 535.084 i 86

2016 yilinda 16 Mihrakta Sigir Tliberkiilozu, 13 Mihrakta Kuduz, 8 Adet Sap, 3 Adet Sigir Brucellosisi, 1 Adet Koyun Kegi Vebasi, 2 Adet Newcastle Hastaligi, 1
Adet Mavidil, 2 Adet Koyun Keci Brusellozu ve 40 adet Sidirlarin NodiilerEkzantemi Hastali§i olmak (izere toplam 86 Adet Hastalik Mihraki vardir.



SU URUNLERI URETIMI

AVCILIK
sk GOLMARMARA
TORU oLy
(KG)
SAZAN 61.839
SUDAK 241
YAYIN 3.468
KOLYOZ 0
HAVUZ 0

DEMIRKOPRU
GOLU
(KG)

19.544
0
7.733

4.015
TOPLAM

AVSAR GOLU
(KG)

600

o o o o

SEVISLER GOLU
(KG)
600
0
0
600

flimizde 2016 yilinda 150 adet su driinleri denetimi gerceklesmistir.

YETISTIRICILIK

BALIK TURU
ALABALIK (2016 TAHMINI YAKLASIK)

AYNALI SAZAN (2016 TAHMINI YAKLASIK)
TOPLAM BALIK URETIMi
YAVRU BALIK URETIMi

ALABALIK YAVRUSU

AYNALI SAZAN YAVRUSU

AKVARYUM BALIGI

TOPLAM URETIM

MAVI-YESIL ALG URETIMI

SPIRULINA PLATENSIS

TOPLAM URETIM

GENEL TOPLAM
(KG)
82.583
241
11.201
600
4.015
98.640

URETIM MIKTARI (Kg)

400.000
40.000
440.000

URETIM MIiKTARI (ADET)
2.500.000
0
35.000
2.535.000

URETIM MIKTARI (Kg)

500
500



